

PANI TERESA Stabilizator stawu kolanowego XL



Cena: 52,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SIGVARIS S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPANI TERESA Stabilizator stawu kolanowego XLNiezwykle funkcjonalny stabilizator stawu kolanowego zabezpiecza przed kontuzjami stawu podczas uprawiania sportu lub w czasie wzmożonego wysiłku. Okaze się bardzo przydatny przy wzmacnianiu stawów, zmniejsza ryzyko powstawania ponownej kontuzji, a po urazie przyspiesza jego leczenie.Dodatkowo koryguje oś stawu i odciąża powierzchnie stawowe kłykci uda i piszczeli po przebytych złamaniach. Zabezpiecza także przed przeciążeniami aparatu więzadłowo-torebkowego, łagodzi bóle. Stabilizator jest miły w noszeniu. Jego dużym atutem jest, że nie ogranicza ruchów. Wykonany został z elastycznego neoprenu, który bez problemu dopasowuje się do anatomii kolana.skład:Stabilizator stawu kolanowego, neoprenowy, czarny Pani Teresa Medica90% neopren10% poliamidzabezpiecza przed kontuzjami stawu podczas uprawiania sportu lub w czasie wzmożonego wysiłkuwzmacnia stawzmniejsza ryzyko powstawania ponownej kontuzji przyspiesza leczenie kontuzjikoryguje oś stawuodciąża powierzchnie stawowe kłykci uda i piszczeli po przebytych złamaniachzabezpiecza przed przeciążeniami aparatu więzadłowo-torebkowego nie ogranicza ruchówDopasowanie rozmiaru:w celu prawidłowego dopasowania rozmiaru należy dokonać pomiaru obwodu miejsca wskazanego w tabeli, a następnie wybrać rozmiarSposób zakładania:stabilizator założyć poprzez naciąganie do dołu na wysokość stawu kolanowego tak, by dokładnie dopasować otwór na rzepkę kolanowąPrzechowywanie:w oryginalnym opakowaniu, w suchym i zacienionym miejscu.Przepis prania:prać ręcznie w wodzie o temperaturze 40 °C przy użyciu delikatnych środków piorących np. przeznaczonych do prania wełny nie dopuszczać do silnego zabrudzenia!nie prasować!nie chlorować!Uwagi:stosowanie wyrobu skonsultować z lekarzem czasie stosowania wyrobu decyduje lekarz w razie wystąpienia ostrego bólu lub podrażnienia skóry podczas noszenia wyrobu, wyrób natychmiast zdjąć i skonsultować się z lekarzemciągłe stosowanie wyrobu, bez wykonywania ćwiczeń wzmacniających mięśnie, może doprowadzić do osłabienia mięśni nie jest wskazane stosowanie wyrobu przez całą dobęnie stosować wyrobu na uszkodzoną lub chorobowo zmienioną skóręnie stosować wyrobu jeżeli wcześniej użyto np. maści, żeli, kremów rozgrzewającychnie stosować w przypadku niewłaściwego dobrania rozmiaruwyrób zbyt ciasny może pogorszyć krążenie krwi brak codziennej higieny osobistej lub niewłaściwa konserwacja wyrobu mogą spowodować otarcia naskórka, powstawanie odczynów alergicznych związanych ze wzmożoną potliwością i rozwojem flory bakteryjnejTabela rozmiarów:rozmiarobwód nogi nad kolanemS 30 - 38 cmM 39 - 47 cmL 48 - 54 cmXL 55 - 61 cmXXL 62 - 68 cm